12ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ TEREZA

CRISTINA – QUIXERAMOBIM-CE

RESULTADO  FINAL  DA  TERCEIRA  CHAMADA  PÚBLICA  AO  BANCO  DE  GESTORES
ESCOLARES  PARA PROVIMENTO DO CARGO EM COMISSÃO DE COORDENADOR(A)
ESCOLAR DA E.E.M. DO CAMPO IRMÃ TEREZA CRISTINA.

A Coordenadora da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação CREDE/12, no uso

de suas atribuições, atendendo ao que dispõe a Lei nº 13.513 de 19 de julho de 2004, alterada pela

Lei nº  16.379,  de 16 de outubro de 2017,  regulamentado  pelo Decreto  nº 32.426,  de 21 de

novembro de 2017 e CONSIDERANDO que a chamada pública divulgada no dia  13/05/2024, ao

banco de gestores instituído pela PORTARIA Nº1308/2023-, publicada no D.O.E de 19 de

dezembro de 2023, não obteve êxito, continuando assim a vacância no cargo de provimento em

comissão de  COORDENADOR ESCOLAR  da Escola constante  no Anexo I,  torna público o

RESULTADO  FINAL  da  Terceira  Chamada  para  o  processo  de  escolha  e  indicação  de

COORDENADOR ESCOLAR da referida escola.

RESULTADO FINAL
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DO CAMPO IRMÃ TEREZA

CRISTINA

NOME DO CANDIDATO
(A)

RESULTADO DA
PRIMEIRA FASE

– ANÁLISE DE
CURRÍCULO

RESULTADO
DA SEGUNDA

FASE -
ENTREVISTA

RESULTADO
FINAL

* Sem inscrição

* Não houve inscrição de candidatos que se enquadrasse no perfil da Chamada Pública

Quixadá, 07 de junho de 2024.

Coordenador(a) da CREDE 12